1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа от 10.01.2023 №10-ПА «О реорганизации Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №1 с углубленным изучением отдельным

предметов и Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида №10»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», постановлением Администрации городского

округа Чехов от 01.02.2018 №0209/14-04 «Об утверждении Порядка

создания, реорганизации, изменения типа, управления деятельностью,

ликвидации муниципальных учреждений городского округа Чехов, а также

утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Чехов

и внесения в них изменений», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

от 10.01.2023 № 10-ПА «О реорганизации Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№1 с углубленным изучением отдельным предметов и Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида №10» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного

2

учреждения средней общеобразовательной школы №1 с углубленным

изучением отдельных предметов и Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида №10»;

1.2. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Старшему воспитателю МБДОУ детского сада №10 Белимовой

М.М.:».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Градскова Е.В.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов                                                                                        В.И. Кравцов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2